
piazza G.Marconi, 1   - c.a.p. 30020  - tel. 0421/65212 r.a.  - telefax 0421/658604  -  p.iva 00624120275 
E-mail: protocollo@comune.noventadipiave.ve.it   

 
U.O. LAVORI PUBBLICI 

 

 

Comune di Noventa di Piave 
Città Metropolitana di Venezia 

 
PROT. 11480 
 

LAVORI AREA COMMEMORATIVA IN LOCALITÀ CA MEMO - ANNO 2018 - CUP 
C17H15001190009 - CIG: 75632184EF, mediante procedura negoziata, ai sensi dell’art.36,  

comma 2, lett. b) del D.Lgs 50/2016, 
 

AVVISO APPALTO AGGIUDICATO 
 

 
1) ENTE APPALTANTE 

 Comune di Noventa di Piave – Ufficio Lavori Pubblici 
 indirizzo: P.zza G.Marconi n.1 
 telefono: 0421.65212  
 telefax: 0421.658604 
 pec: comune.noventadipiave.ve@pecveneto.it 
      e-mail r.u.p.: nicoletta.modanese@comune.noventadipiave.ve.it 
 
2) PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE 

 Procedura negoziata, ai sensi dell’art.36,  comma 2, lett. b) del D.Lgs 50/2016, indetta con determina 
del Responsabile dei Servizi tecnici  670 del 06.07.2018 

  
3) NATURA ED ENTITA’ DELLE PRESTAZIONI E CARATTERISTICHE GENERALI 

L'Amministrazione Comunale intende procedere alla sistemazione dell'area commemorativa sita in 
località Ca' Memo. 
Importo complessivo dell’appalto: € 61.892,70 dei quali € 59.354,82 a base d’asta, € 2.537,88 per oneri 
per la sicurezza. 

 
4) AGGIUDICAZIONE APPALTO: in data 07.08.2018 Det. Responsabile di P.O. Servizi Tecnici n. 765; 
 
5) CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE:  
 

 Il criterio per la valutazione delle offerte sarà quello del minor prezzo , ai sensi dell’art. 95 co. 4 del   
D.Lgs. n. 50/2016.        

 
6) ELENCO OPERATORI INVITATI: 
 

1. BELLOMO COSTRUZIONI SRL 
2. COSTRUZIONI GENERALI BIASUZZI SRL 
3. ZAGO SRL 
4. IMPRESA COLETTO SRL 
5. TREVISAN CARLO & C. SNCT 
6. BINCOLETTO MARIO SRL 
7. COSTRUZIONI SEMENZATO SRL 
8. BATTISTON VITTORINO SNC DI BATTISTON STEFANO E 
9. SCA. VER. COSTRUZIONI SRL 



piazza G.Marconi, 1   - c.a.p. 30020  - tel. 0421/65212 r.a.  - telefax 0421/658604  -  p.iva 00624120275 
E-mail: protocollo@comune.noventadipiave.ve.it   

 
U.O. LAVORI PUBBLICI 

 

10. GRUPPO ADIGE BETUMI SPA 
 
non ha presentato la propria offerta la seguente ditta: 
 

SCA. VER. COSTRUZIONI SRL; 
IMPRESA COLETTO SRL - Comunicazione prot. 10887 del 27.07.2018; 
GRUPPO ADIGE BETUMI SPA - Comunicazione prot. 10884 del 27.07.2018; 
BINCOLETTO MARIO SRL; 
TREVISAN CARLO & C. SNC; 
BATTISTON VITTORINO SNC DI BATTISTON STEFANO  - Comunicazione prot. 10948 del 30.07.2018; 
 
7) NUMERO OPERATORI CHE HANNO PRESENTATO OFFERTA:    4 
 
8) NUMERO OPERATORI ESCLUSI: 0 
 
9) AGGIUDICATARIO E IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE:  
 
Ditta Bellomo Costruzioni srl,  P.I. 00232010934 sede legale Via Via Suzzolinis 1 Cordovado, che ha offerto 

un importo pari a € 55.156,11 oltre ad oneri di sicurezza pari a € 2.537,88 per un totale di €  57.693,99. 

9) TEMPI DI COMPLETAMENTO DELL’OPERA:  

Giorni 90 naturali e consecutivi, decorrenti dalla data di consegna dei lavori. 

 
 
NOVENTA DI PIAVE Lì 09.08.2018 

 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

              F.to  arch. Nicoletta Modanese 
 
 
            
 

 
 


